Possessio Petrova

Parochus nullus; est unus iuvenis Lupus Petrovai ordinatus in Mol<davia> multas functiones peragens, adeoque querulantur a Paschate se non / habuisse in Ecclesia propria, nec audivisse missae sacrificiu<m>; fundus pa<ro>chialis nullus est; confessionis capaces 200 omnes confessi; hospites 60 / hactenus nihil praestabant et plures sunt nobiles possessionati fundum parochia<lem> nolunt excindere; Evangeliu<m> explicatu<m> est; metrica n<on> est, nec obstetrix / iurata, nec fons baptismalis est, nec cantor est constitutus; aeditu<u>s est liber / nobilis; haec com<m>unitas pro liberatione presbyteri ex carcere deditum equu<m> / Vicario Bots.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>i; imaginibus com<m>ode instructa: / nescitur a quo benedicta; antimissium ineptum Ioan<n>icium venerabile / a Paschate²²⁶ cor<r>uptum repertum est; calix staneus cum ap<p>ertinentiis excepta / stela, quae est argentea, dei sunt praeter ea duo pocula argentea; velum et palae / sericeae, casula una sericea; aliae ex kar<tho>n; pro alba servit vestis / Diaconalis sericea una, alia ex tel<l>a ceruleo-alba; corporale purificatoriu<m> nullu<m> est; mappae, mensa propositionis utcunque munda; candelabra / duo lutea; libri ceremoniales omnes; dicata N<ativita>ti B<eatae> M<ariae> V<irginis>; campanae tres, / nescitur a quo benedictae; clausura fer<r>ea; coemeteriu<m> sepibus cinctum.

Possessio Leurda

²²⁴ Sequitur *duae* deletum.

²²⁵ Supra scriptum.

²²⁶ Sequitur *n<on>* deletum.

Parochus unus Ioannes Papp *viduus*²²⁷ ordinatus per Ep<isco>pum Dossofthej; ap<p>roba/tus per eundem; *poenalitatis dedit 50 flor<enos> von<ás> propter aliqu<m> magia<m>, q<ua>m dicebat<ur> / presbyter scitiore*²²⁸; fundus parochialis nullus est; confessionis capaces sunt / 70 omnes confessi; hospites 20 nihil penitus praestant parocho; publici peccatores / nulli sunt; Evangelium explicatu<m> est; metrica est; obstetrix iurata n<on> est, / nec fons baptizmalis; cantor est absque fundo et solutione; aeditu<u>s est / sine libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>i; imaginibus com<m>ode instructa; benedicta non scitur a quo; antimissium venerabile asser/vatur in scatula lignea et diutius non com<m>utum; calix staneus cum om/nibus ap<p>ertinentiis; velum et palae sericea; corporale purificatoriu<m> / nullum est; mensa propositionis, mappae, alba mundae asservantur; / casulae 3, una sericea, duae ex karthon; stolae 3, una sericea, alia ex / karthon; vestis Diaconalis una sericea; libri ceremoniales omnes / praeter Triodion; candelabra tria lignea; campanae duae, nescitur / a quo benedictae; coemeteriu<m> autem est exiguu<m> etiam non habent spatiu<m> sepeliendi, quia / ex parte est dominalis locus, ex parte Jesuitarum. //

Possessio Ilonka

Presbyter unus Lupus Korsenik ordinatus in Moldavia / a Varlamo ap<p>robatus per Ep<isco>pum Blaszosky; fundus parochia/lis est liber cum ap<p>ertinentiis agror<um> ad utramque calcatura<m> / duorum cubulorum avenae et unius metretae turcicae capace<m> sine / pratis; confessionis capaces 200 omnes confessi praeter tres: Theodorum Andrii et ipsius generum Demetrium Viltsil et Michaëlem / Promitsil; hospites 60 nihil penitus solvunt parocho; publici pecca/tores nulli sunt praeter quam *quod*²²⁹ fere totus pagus in frequentatione Ecclesiae / minus piger sit; metrica non est; obstetrix iurata non est, nec / fons baptizmalis est; cantor non est constitutus praeter parochi filium; / aeditu<u>s est absque libertate.

Ecclesia

Ecclesia lignea scandulis tecta cum tur<r>i *in statu bono*²³⁰; imaginibus com<m>ode instructa; nescitur a quo benedicta; antimissium Bizantium venerabile / munde asservatur in cibario ligneo; calix staneus cum ap<p>ertinentiis; / velum et palea ex camuta rubra; velu<m>, palae sericeae; corporale est, purificatorium nullum; albae duae; map<p>ae exiguae; mensa propositionis / in exigua munditiae; casulae²³¹ una sericea²³² cum stolis; libri ceremoniales praeter Missale impressu<m> et Trebnik et Rituale²³³ / omnes scripti sunt; dicata S<anc>to Nicolao; campanae duae, nescitur a quo / benedictae; <ter>tia data fuit ad Monasterium, quae nunc

²²⁷ Supra scriptum.

²²⁸ Supra scriptum.

²²⁹ Supra scriptum.

²³⁰ Supra scriptum.

²³¹ Sequitur *una* cancellatum.

²³² Sequitur *duae* cancellatum.

²³³ Sequitur *Praeter* cancellatum.

Szigethinu <m> / accepta est per Vicarium Batsinsky, unde pro *ea*²³⁴ habenda parochia/ni instant; clausura lignea; coemeterium s<epi>bus cinctum. Hi festa non observant rite, ac infantes per plures septimanas non baptizatos asservant.

Possessio Roszuska

Filialis Hothensis confessionis capaces 40 omnes confessi ; hospites / 10 nihil penitus hucusque solverunt; fundus parochialis est liber / cum ap<p>rtinetiis agror<um> 4 circiter cubulor<um> capaci<m>, avenae et / pratorum duorum circiter curru<m>; obstetrix iurata n<on> est; aeditu<u>s / esset absque libertate; cantor n<on> est; fundu<m> parochialem usuat / administrator.

Ecclesia lignea

Ecclesiola lignea scandulis tecta cum tur<r>i in statu mediocri; imaginibus / tenuiter instructa; nescitur a quo ben<edicta>; antimissium Sztoikajanum / venerabile non asservatur ibidem; calix cupreus inauratus cum / ap<p>ertinentiis; albae et casula, corporale purificatorium n<on> sunt; mappae / exiguae; candelabra duo lignea; dicata Ascensio<n>i D<omi>ni; libri ceremonia/les impressi tres: Evangelia, Missale et Rituale, alii scripti non sunt; / clausura lignea; campana una, nescitur a quo benedicta; coemeterium / s<epi>bus cinctu<m>.

Monasterium Bitskaiense

Visitatum est cum Ecclesia, in quo cellae 5 desolatae, praeter unam, / re certa sunt; Ecclesia quoad structuram in statu bono sartis tectis / indigeret; antimissium Vinoczkianum; calix staneus cum ap<p>artinentiis; / velum et palae ex karthon; palae ex sericea materia; casulae due ex kar/thon et sztichar unum; libri ceremoniales omnes; campanae duae, / una nempe Bitzkoiensis, alia Roszkaienses acceptae Szigethinum; / locus amoenus pro incolatu et dicitur etiam utilis esse, cochlearibus / dummodo pia et devota subiecta darentur; in eo cubiculum inquilinor<um> / unum est in statu bono, quo inhabitationis capax, aliud antiquu<m> penitus rui/natum, <ter>tium in fundo monasteriali ab inquilino monasterii propriis / sumptibus erectu<m>, qui inquilinus contribuit inter pagenses ex / iussu Provisoris; circa Monasterium sunt agri 5 cubulorum avenae / et unius metretae turcicae capaces, prata vero duorum circiter cur<r>uu<m> / foeni capacia; alia²³⁵ prata monasterialia docebunt contractus / nil obsignati, accepti Munkatsinu<m> per P<atrem> Hegumenu<m> Gedeonem, qua<...>²³⁶ // deputatum in pecorib<us> actu sunt 4 boves, 2 vaccae, una sterilis, alia cum parto / iuvenco; ante 3 annos autem 2 boves et 2²³⁷ iuencos accepit Presbyter Szasz/Bitskoviensis et 2 vaccas, de quibus rationari tenebitur et praeterea / una iuvenca²³⁸ vacca apud eundem presbyterum manet; praeter ista omnia / pecora post mortem Gedeonis tutoris istius moasterii dicitur acceptus / esse unus bos pro Szerendar per presbyteros Andream et Roman *Botskoenses*²³⁹,

²³⁴ Supra scriptum.

²³⁵ Sequitur *agr et* cancellatum.

²³⁶ In margine scriptum, non liquet.

²³⁷ Supra adiectum.

²³⁸ Sequitur *una* supra scriptum et cancellatum.

²³⁹ Supra scriptum.

dein unu<m> / equu<m> et bovem titulo consanguinitatis per presbyteru<m> Gregoriu<m> Brankutza / Okna Rakuncensem *accepti sunt*²⁴⁰; praeter ea unus²⁴¹ equus apud presbyteru<m> Batskoviense<m>²⁴².

Possessio Kabala Patok

Parochus unus Nicolaus Pap ordinatus et investitus pro hac Parochia per moder/num Ill<ustriss>mu<m> d<omi>nu<m> Michaëlem Manuele<m> Olsavszky Ep<isco>pu<m> Munkacsensem; fundus / parochialis e<st> liber cu<m> agris circiter tri>u<m> cubulor<um> capacibus et pratis duor<um> circit<er> curru/um capacibus; confessionis capaces 240 o<mn>es confessi; hospites 60 solvebat sin/gulus hospes in sortem annui proventus parochus per duos septenarios et mediam / metretam siliginis; metricam n<on> habet, nec fontem baptismalem, nec obstetrix e<st> iu/rata; concionator Ecclesiae e<st>; Evangeliu<m> explicatum, cantor e<st> in suo fundo libero sine / ulla solu<ci>o<n>e; aeditu<u>s e<st> liber.